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Warszawa, dnia 22 marca 2018 r.

BDG-WZPU.253.3.2018.4.MG

Pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego
dotyczące zapisów SIWZ w postępowaniu

pn. „Druk, oprawa i dostawa książek edukacyjnych dla dzieci w ramach 
Projektu Kampania Kolejowe ABC”
nr sprawy: BDG-WZPU.253.3.2018

Do dnia 22 marca 2018 r. w niniejszym postępowaniu Zamawiający otrzymał następujące 
pytania:

Pytanie nr 1:
Czy wykrojnik nacinający naklejki na papierze samoprzylepnym, poz. 1. (książka 
dla przedszkoli) i poz. 2. (książka dla klas I - III) formaty A3 jest taki sam dla obu pozycji?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wykrojnik nacinający naklejki na papierze samoprzylepnym jest 
taki sam dla obu pozycji.

Pytanie nr 2:
Czy pionki do gry mogą mieć wymiary wys. 25mm, średnica 11 mm? W opisie przedmiotu 
zamówienia pionki mają 25mm wys. x 12 mm średnicy.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie pionków o wymiarach wys. 25mm, średnica 11 mm.

Pytanie nr 3:
Czy grafika do poszczególnych książeczek będzie taka sama dla każdej partii? Czyli:
- książeczka do przedszkoli – jej zawartość, treść, grafika – nic nie ulegnie zmianie 
od zamówienia pierwszej partii aż do ostatniej partii?
- książeczka dla klas I-III – jej zawartość, treść, grafika – nic nie ulegnie zmianie 
od zamówienia pierwszej partii aż do ostatniej partii?
- książeczka dla klas IV - VI – jej zawartość, treść, grafika – nic nie ulegnie zmianie 
od zamówienia pierwszej partii aż do ostatniej partii?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że grafika do poszczególnych książeczek będzie taka sama przez 
cały okres trwania umowy.
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Pytanie nr 4:
Z jakich elementów książeczki będą się składały poszczególne prototypy? Czy to będzie 
w każdym przypadku okładka, środek, plansza, naklejki, figurka bohatera, pionki, kostka itd.?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że próbny wydruk książeczki składa się z wszystkich jej elementów 
i wchodzi w skład przyszłej dostawy.

Pytanie nr 5:
Czy okazanie prototypów 3 książeczek będzie konieczne przed dostawą każdej partii (czyli 
łącznie będzie 15 szt. prototypów)? Czy tylko przed pierwszą dostawą?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że Wykonawca przed każdą dostawą partii książeczek zobowiązany 
będzie dostarczyć Zamawiającemu po 1 egzemplarzu próbnym każdej z książeczek.

Pytanie nr 6:
Czy nr ISBN będzie jednakowy dla wszystkich partii danej książeczki, czy może się zmieniać 
pomiędzy partiami dostawy?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że numer ISBN będzie jednakowy dla wszystkich partii książeczek 
przez cały okres obowiązywania umowy.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

KAROL KŁOSOWSKI
DYREKTOR DEPARTAMENTU 
PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH

/Dokument podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym./
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